
1° Trofeo Città Murata Foglio n. 1
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x25 Stile L. - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 CAPPELLOTTO, MENZATO, MABILIA, DELLA BELLA A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
2 LORENZATO, DORIA, AGUGIARO, OMETTO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.0
3 BELLOTTO, TONIATO, GAZZOLA, BARIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
4 RANZATO, BALLIN, GIAGIO, NIERO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:00.0
5 BORDIGNON, FERRACIN, ZIGLIO, TRENTIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.5

Staff. 4x25 Stile L. - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 MAGGIOLO, LI PIRA, LAMBERTI, ZAMBON  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.0
2 TACCHETTO, BOSCARO, GIACOMINI, TONELLO A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:58.0
3 MELLA, DORO, TONIATO, BORDIGNON  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
4 DONIN, NEGRIN, BECCARO, DORIA  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.0
5 LAGO, TONELLOTTO, DIDONE', BERTONCELLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 POPPI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0
3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.7
4 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 BERTON MATTIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:43.8
3 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:40.0
5 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.0

Serie n° 1 di 2
2 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.4
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.0
4 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
5 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.3

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.3
2 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
3 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.2
4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.9
5 MENZATO LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 2
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.3
2 BANO ELEONORA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.9
3 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.0
4 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
5 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.3

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.3
3 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.3
4 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6
5 BRAVI LUCA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.3

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
2 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.3
3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.9
4 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.7
5 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 ZULIAN ANNA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
2 LORIGIOLA DEBORA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.5
3 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0
4 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.0
5 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.0

Serie n° 1 di 2
1 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.0
2 MORETTI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
3 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
4 SIMIONI LUDOVICA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.0
5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.5
6 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.9

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
2 CATANESE IVAN 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:54.0
3 ZILIO DENIS 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.5
4 ZEVRAIN DAMIANO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 TOSO NICOLÒ 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.0
3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
4 GUARDA ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.5
5 MICHIELOTTO ALBERTO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 3
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
2 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.2
3 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
4 BEDIN ENRICO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.0
5 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.5
6 BORDIN GIACOMO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.2
3 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
4 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0
5 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.0

Serie n° 1 di 2
1 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.8
2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
3 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7
4 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.9
5 BALLIN MARTINA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.5

50 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.7
3 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.8
4 DALAN LUCA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.5

Serie n° 1 di 2
2 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.3
3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
4 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.1
5 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.4

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
2 FORTINA, SIMIONI, SMERAGLIUOLO, FERRACIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.0
3 DORO, ALFANO, ALFANO, PERUZZO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
4 SCAPIN, OMETTO, PINTON, CATTAPAN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
5 CALLEGARO, LORIGIOLA, RAPESI, AGOSTINI A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:34.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
2 CRETELLA, BERTON, PERON, CRETELLA  A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.0
3 SCOPEL, ZOCCARATO, PRAI, BATTISTELLA A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
4 ZEPPELLI, FOGLIA, CAMPORESE, BORDIN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.0
5 MILANI, TOSO, LANDO, GUARDA  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 4
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
3 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.4
4 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2

Serie n° 2 di 3
2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.0
3 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.3
4 BANO ELEONORA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.8
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0

Serie n° 1 di 3
1 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.5
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.0
3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
4 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.0
5 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5
6 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
3 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.4
4 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.5
5 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.7

Serie n° 1 di 2
2 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.6
3 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.9
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.5
5 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.3

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 FORTINA GLORIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.0
3 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5
4 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.6

Serie n° 1 di 2
2 SIMIONI LUDOVICA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.5
3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
4 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
5 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 5
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.7
3 BERTON MATTIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.7
4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.0
5 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.3

Serie n° 1 di 2
2 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.9
3 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
4 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
5 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.0
2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
3 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.5
4 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:29.2
5 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.0
6 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.1

Serie n° 1 di 2
1 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
2 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
3 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.0
5 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.6
6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.6

100 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.0
3 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:24.4
4 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:25.5
5 BRAVI LUCA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0

Serie n° 1 di 2
2 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
3 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
4 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.0
5 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7

50 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 LORIGIOLA DEBORA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:58.0
2 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.5
4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.8
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
6 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 6
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 ZANCHIN SAMUEL 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.0
3 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
4 NARDELLI MICHELE 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.3

Serie n° 1 di 2
2 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.6
3 ANTONELLO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
5 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 RANZATO, GALENDA, GIAGIO, NIERO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.0
3 BARIN, LANDO, GAZZOLA, BELLOTTO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.0
4 LORENZATO, MOMETTO, BANO, OMETTO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
5 DELLA BELLA, MENZATO, MENZATO, CAPPELLOTTO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 TONELLOTTO, DIDONE', LAGO, BERTONCELLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.5
2 SPERANZON, BOSCARO, TACCHETTO, TONELLO A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.0
3 DORO, TONIATO, GUIDOLIN, MELLA  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.0
4 DORIA, NEGRIN, BECCARO, DONIN  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.0
5 ZAMBON, IEMBO, BRAVI, MAGGIOLO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.4
2 SCAPIN ELEONORA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
3 POPPI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.6
4 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.5
5 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.9

Serie n° 1 di 2
1 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:52.0
2 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.5
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.2
4 FORTINA GLORIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.5
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 7
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
1 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
2 ANTONELLO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.4
3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.0
4 NARDELLI MICHELE 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:51.0
5 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.0
6 ZILIO DENIS 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.5

Serie n° 1 di 2
1 GUARDA ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
2 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.0
3 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.4
4 CRETELLA RICCARDO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.0
5 TOSO NICOLÒ 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.8
6 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:53.1
2 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.5
3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.7
4 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.7
5 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.8

Serie n° 1 di 2
1 COSTA GLORIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.8
2 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.7
3 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
4 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.0
5 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.5

50 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:35

Serie n° 2 di 2
1 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.8
2 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.3
3 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.6
4 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.4
5 RIONDATO DAVIDE 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.0

Serie n° 1 di 2
1 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.8
2 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.6
3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.9
5 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.3
6 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.9
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 8
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 MORETTI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:23.3
4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 ZANCHIN SAMUEL 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
3 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 BEDIN ENRICO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.6
5 CRETELLA RICCARDO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.9
2 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.0
3 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.0
5 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.5
3 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.2
4 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.0
5 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0

Serie n° 2 di 3
2 BALLIN MARTINA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.1
3 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.2
4 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.5
5 CATTAPAN ARIANNA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.2

Serie n° 1 di 3
1 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.9
2 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.5
3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.5
4 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.0
5 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.8
6 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 01/11/2003 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
1 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.9
2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.3
3 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0
4 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.2
5 DALAN LUCA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.6
6 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.7

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1° Trofeo Città Murata Foglio n. 9
21/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.3
2 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.8
3 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.8
4 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.3
5 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.8
6 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.7

Staff. 4x25 Stile L. - Esordienti B F Serie Sabato 01/11/2003 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 MORETTI, GIURIZZATO, POPPI, MABILIA  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
2 AGOSTINI, LORIGIOLA, CALLEGARO, RAPESI A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.0
3 DORO, ALFANO, PERUZZO, ALFANO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.0
4 SIMIONI, SMERAGLIUOLO, FORTINA, FERRACIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.7
5 SCAPIN, CATTAPAN, OMETTO, PINTON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.0

Staff. 4x25 Stile L. - Esordienti B M Serie Sabato 01/11/2003 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
1 MILANI, GUARDA, TOSO, LANDO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
2 BERTON, NARDELLI, PERON, CRETELLA  A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.0
3 BATTISTELLA, ZOCCARATO, PRAI, FRASSON A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.0
4 ZEPPELLI, CAMPORESE, RUFFATO, FOGLIA S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.0
5 ANTONELLO, PRAI, ALBERTI, SCOPEL  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
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